
Uchwała Nr III/19/06 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 15 grudnia 2006 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184, ust. 1, 

pkt 1, 2, 3, 4, 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

W uchwale nr XLVIII/283/05 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 grudnia 2005 r.  

w sprawie budżetu gminy Szprotawy na rok 2006 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2006 dokonuje się zmian określonych w załączniku do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

Przewodniczący 

R a d y   M i e j s k i e j 

 

/-/ Jan Chmielewski 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e  do Załącznika do Uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie  

Nr III/19/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 

 

Wnoszę o dokonanie zmian w budżecie na 2006 r. 

 

1. Zmiany w wydatkach  związane są: 

a) w dziale  Różne rozliczenia: z tytułu zmniejszenia o kwotę 55.000 zł planu wydatków: 

rezerwy inwestycyjnej w kwocie 55.000 zł z przeznaczeniem na dotację dla MSPZOZ  

w Szprotawie na dofinansowanie zakupu karetki pogotowia; 

b) w dziale Ochrona zdrowia: na zwiększeniem planu wydatku z przeznaczeniem  

na przekazanie dotacji celowej z budżetu gminy dla MSPZOZ w Szprotawie  

na dofinansowanie zakupu karetki w kwocie 55.000 zł. 

Zmiany zaproponowane w niniejszej uchwale wynikają z wcześniej wprowadzonych 

powyższych zmian zarządzeniem  Nr 0151/128/06 Burmistrza Szprotawy z dnia 30 listopada 

2006 roku w sprawie zmian w budżecie na 2006 r., zakwestionowanym w tej części przez 

Regionalną Izbę Obrachunkową w Zielonej Górze.  

Ponieważ zarządzeniem Burmistrza nie można zwiększać dotacji celowej dla 

MSPZOZ, gdyż zgodnie z  art. 55 ust 2. z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 

zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn zm.), dotacje może przyznać podmiot, który 

utworzył zakład, wnoszę o przyjęcie proponowanych zmian i udzielenie dotacji celowej dla 

miejscowego Szpitala. 

 

 

Wysokość planu dochodów i wydatków nie uległa zmianie i wynosi:  

Plan wg stanu na 

07.12.2006 rok 

Plan w zł 

po zmianach na 

15.12.2006 rok 

Różnica w zł 

Dochody 45 660 813 45 660 813 0 

Wydatki 47 991 906 47 991 906 0 

Deficyt  2 331 093 2 331 093 0 

 
 

Sporządziła 12.12.2006 r.  

Jadwiga Nowak, skarbnik gminy 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  do Uchwały  Nr III/19/06 Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia 15 grudnia 2006 

roku w sprawie zmian w budżecie na 2006 r. 

1. Zmienia się plan wydatków  na rok 2006 wg poniższego sposobu: 

Dział Rozdział  Paragraf   Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

758     Różne rozliczenia -55 000,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -55 000,00 0,00 

    6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -55 000,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 55 000,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 55 000,00 

    

6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 55 000,00 

     Razem -55 000,00 55 000,00 

 

2. Plan po zmianach 

 

a) dochody –   45.660.813 zł 

b) wydatki –   47.991.906 zł 

c) deficyt  –       2.331.093 zł 

 

 

 


